附件 2

湖北第二师范学院教师出国（境）研修协议书
甲方：湖北第二师范学院人事处       委托代理人：
乙方：              （学院、部门） 委托代理人：
丙方：              （研修教师） 在外联系方式：
根据国家出国留学相关政策、《湖北第二师范学院教师出国（境）研修管理暂行办法》和学校对出国研修人员的管理要求，特制订如下协议：
一、甲方派遣丙方赴                             研修，资助方式为：                                ，研修期限为    个月（     年    月   —    年   月）。
二、甲方责任
1. 甲方对丙方的出国（境）研修给予必要指导，并协助丙方办理出国（境）派出手续。
2. 甲方按《湖北第二师范学院教师出国（境）研修管理办法》规定，承担丙方出国（境）相关费用。
三、乙方责任
1. 乙方负责对丙方在外期间的业务学习进行指导和监督。
2. 丙方出国（境）研修期间，乙方须与丙方经常保持联系，并向甲方报告丙方执行协议的情况；如丙方违约，乙方须协助甲方追究丙方责任。
3. 乙方负责丙方回国后的考核，经考核达到要求的，乙方负责安排丙方工作岗位，充分发挥丙方作用。
四、丙方责任
1. 丙方承诺在国（境）外遵守相关法律法规，努力完成学业，并按期回国服务。研修期间每二个月向乙方报告一次学习情况。
2. 丙方研修期满回国后，应在一周内按甲方规定办理回国报到手续，提交《湖北第二师范学教师出国（境）研修总结表》。
3. 丙方在研修期间，需完成规定的学习任务，并在回校后一个月内完成“四个一”的考核任务，即：一份研修报告、一次学术报告、一门双语课程教学教案，发表一篇核心期刊论文。研修考核由乙方负责组织。考核合格后兑现相关资助和奖励。
4. 丙方需中止、延长研修期限或改变研修内容，应至少提前2个月向甲、乙方提出书面申请，未经甲、乙方同意，不得变更。
5. 丙方回国后须遵守甲方关于服务期的相关要求。
五、甲、乙方违反本协议时，丙方有权向甲方的上级主管部门提出申诉。丙方违反本协议或存在违纪违规行为时，甲方将根据丙方的违约情况对其批评教育，并提出处理意见。
六、本协议一式三份，甲、乙、丙方各持一份。协议自签订之日起生效，至丙方回国服务期满时为止。
七、经甲、乙、丙三方协商补充事宜如下（可附页）：
甲方委托代理人（签字）   乙方委托代理人（签字）   丙方（签字）
甲方公章                 乙方公章
年   月   日             年   月   日          年   月   日